РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        №  19 от  07.05.2014 г.

О внесении дополнений в
распоряжение от 26.12.2012 г. № 39
«Об исполнении бюджетных
полномочий администратора
доходов бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

1. Внести следующие изменения в распоряжение  главы Калтукского муниципального образования от 26.12.2012 года № 39 «Об исполнении  бюджетных полномочий администратора доходов бюджета»:
1.1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета поселения, администрируемых Администрацией Калтукского сельского поселения, следующим кодом бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
	Наименование кода дохода бюджета

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	992
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                            А.Ю. Гутенко